
満期後、お客様のご希望により、㈱農協観光が企画・実施する「ヘルシンキ＆バ
ルト三国10日間」の旅行代金に充当させることができます。なお、お客様のご
都合により、当該旅行への不参加の場合は、満期金額全額をお客様がお受取頂
けます。

■満期後のお支払い

■お申込方法：定期積金をご契約頂き、申込書にご記入の上お申込下さい。

■お積方式：毎月の積立金額  25,000円以上

当ご旅行の行程等の内容につきましては、「予告版」としてのご案内となって
おり、お申込を受付るものではありません。2019年3月頃に改めて正式な
募集広告を定期積金ご契約者宛送付致します。
ご旅行に参加される方は、この正式書面をご確認後、㈱農協観光と募集型
企画旅行契約を締結する事となります。なお、契約締結後お客様のご都合でご
旅行を取消される場合、別途取消料が必要となる場合があります。

■ご旅行のお申込み

JAよこすか葉山 海外旅行 定期積金

■定期積金募集期間：平成30年1月4日㈭～3月30日㈮

ヘルシンキ大聖堂のイメージ

トラカイ島城のイメージ

当定期積金のお問い合せは

JAよこすか葉山

■お積立条件：満期月 2019年 9月
契約額 50万円以上

皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は、当ＪＡの各事業に対し、特段のご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度当JAでは「ヘルシンキ＆バルト三国10日間」の旅行にご参加頂くための定期

積金の募集を開始いたします。
是非ともご家族、お知り合いの方などをお誘い合わせの上、多くの方々にご参加頂き

ますようお願い申し上げます。
末筆ではございますが、皆様方のご健勝をご祈念申し上げますと共に、末永く当ＪＡを

ご愛顧賜りますよう心よりお願い申し上げます。

ご挨拶
ヘルシンキ＆
バルト三国

10日間

武 山 支 店
長 井 支 店
北下浦支店
久里浜支店

TEL046-856-2111
TEL046-856-1039
TEL046-848-0611
TEL046-835-0555

北久里浜支店
衣 笠 支 店
逸 見 支 店
大 楠 支 店

TEL046-836-5524
TEL046-852-0428
TEL046-822-1186
TEL046-856-8724

浦 賀 支 店
佐 原 支 店
野 比 支 店
葉 山 支 店

TEL046-841-0303
TEL046-834-5678
TEL046-849-6060
TEL046-875-0111

詳しくは支店窓口にお問い合わせください。

募 集 期 間 平成30年 1月4日㈭～3月30日㈮ 2019年 10月頃旅行実施予定期間

志村課長（神奈川）ヘルシンキ（よこすか葉山）

予告版




	ヘルシンキ＆ハ%3Fルト三国(よこすか葉山)5C
	ヘルシンキ＆バルト三国　裏

